
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 571/2017 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 548/2017 z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości miesięcznych limitów kwotowych na korzystanie z usług telefonii komórkowej, 
dostępu do Internetu w telefonach komórkowych i Internetu mobilnego oraz ustalenia 
zasad rozliczania opłat za korzystanie z usług telefonii komórkowej wraz z Internetem 
przez jednostki organizacyjne powiatu wrzesińskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 814 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1 W uchwale nr 548/2017 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznych limitów kwotowych na korzystanie z usług telefonii 
komórkowej, dostępu do Internetu w telefonach komórkowych i Internetu mobilnego oraz 
ustalenia zasad rozliczania opłat za korzystanie z usług telefonii komórkowej wraz 
z Internetem przez jednostki organizacyjne powiatu wrzesińskiego dokonuje się następującej 
zmiany:
w §1 uchwały w tabeli w punkcie 17 dotychczasowy numer telefonu „500 535 725” 
zastępuje się numerem telefonu „500 027 777”.

§2 W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


